
 
 
 
 

Accadia, Anzano di Puglia, Ascoli Satriano, Bovino, Candela, Castelluccio dei Sauri, Castelluccio Valmaggiore, 
Celle di San Vito, Deliceto,  Faeto, Monteleone di Puglia, Orsara di Puglia, Panni,  Rocchetta Sant’Antonio, 

Sant’Agata di Puglia, Troia, ASL FG, Provincia di Foggia 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO 
 

 
N. 14 in data 30 giugno 2014   

 

OGGETTO:  
 
 
 
 
 
 

 

L’anno DUEMILAQUATTORDICI 
il giorno Trenta 
del mese di Giugno 
alle ore 11,00 

nella Residenza Municipale del Comune di Troia 

 

SELEZIONE AGENZIA PER IL LAVORO TEMPORANEO. NOMINA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE DI GARA 

Pubblicata all’Albo Pretorio 

in data   



IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO F.F. 
 

PREMESSO che i Comuni di Accadia, Anzano di Puglia, Ascoli Satriano, Bovino, Candela, Castelluccio dei 
Sauri, Castelluccio Valmaggiore, Celle di San Vito, Deliceto, Faeto, Monteleone di Puglia, Orsara di Puglia, 
Panni, Rocchetta Sant’Antonio, Sant’Agata di Puglia e Troia hanno deliberato di gestire in forma associata, 
con il Comune di Troia capofila dell’Ambito, le funzioni ed i servizi socio-assistenziali, nonché le azioni per 
l’integrazione con le attività socio-sanitarie, come da Convenzione per la gestione associata delle funzioni e 
dei servizi socio-assistenziali approvata con deliberazione del Consiglio Comunale di Troia n.53 del 
29/12/2009 a norma dell’art. 30 D. Lgs n. 267/2000, e prorogata con deliberazione del Coordinamento 
Istituzionale del 14.11.2013; 

VISTO il Decreto del 30/06/2014, prot. n. 0011327, con il quale il Sindaco del Comune Capofila, ha attribuito al 
dott. Raffaele Salamino, Responsabile della Funzione Tecnico-Amministrativa dell’Ufficio di Piano, la 
Responsabilità del predetto Ufficio, in sostituzione della dott.ssa Antonietta De Carlo, assente per motivi 
personali fino al 31.07.2014; 

PREMESSO CHE: 

 con determinazione del Responsabile dell’Ufficio di Piano, n. 13 del 23.06.2014, le cui motivazioni 
vengono qui richiamate integralmente, si è provveduto ad approvare la documentazione di gara e relativi 
allegati per la selezione di un’agenzia per la fornitura di lavoro temporaneo riferito alle categorie A, B, C e 
D del Comparto Regioni-Autonomie Locali; 

 con la sopra richiamata determinazione si è dato avvio al procedimento di gara con procedura negoziata 
mediante cottimo fiduciario; 

 la lettera di invito/bando di gara è stata inviata a mezzo PEC a n. 11 operatori economici del settore 
esercitanti nelle città di Foggia e Bari, nonché pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Troia e sui siti 
internet ufficiali del Comune di Troia e dell’Ambito Territoriale di Troia (www.comune.troia.fg.it; 
www.pianosocialetroia.it); 

 il termine per la presentazione delle offerte era fissato alle ore 10,30 del 30.06.2014 e che, come rinviene 
dalla lettera di invito/bando di gara, la seduta pubblica era fissata per le ore 12,30 del giorno 30.06.2014; 

Ritenuto dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice della gara di che trattasi 

Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

1) di nominare la Commissione giudicatrice della gara per la selezione di un’agenzia per la fornitura di 
lavoro temporaneo composta dai sottoelencati funzionari: 

- Dott.ssa Antonella Tortorella – Responsabile Funzione economico-finanziaria Ufficio di Piano – 
Presidente; 

- Dott. Raffaele Salamino – Responsabile Funzione tecnico-amministrativa Ufficio di Piano – 
Componente; 

- Geom. Francesco Infante – Istruttore Tecnico Comune di Troia – Componente, con funzione di 
segretario verbalizzante. 

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere finanziario; 

3) di provvedere alla notifica del presente atto agli interessati per l’assolvimento puntuale degli atti 
conseguenziali. 

 

Il Responsabile dell’Ufficio di Piano f.f. 
Dott. Raffaele Salamino 

http://www.comune.troia.fg.it/
http://www.pianosocialetroia.it/




Troia, lì 30 giugno 2014 
 

 
 

Il Responsabile dell’Ufficio di Piano f.f. 
Dott. Raffaele Salamino 

 
 
 

 

 
Settore finanziario e di ragioneria 

Visto il provvedimento che precede, se ne attesta la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria con impegno a valere sul Fondo Unico di Ambito, gestione residui, nell'ambito della 
disponibilità finanziaria sullo stesso accertata in conformità dell'art. 183 del D.  Lgs. 18.08. 
2000, n.267. 

 

 
Troia, lì 30 giugno 2014              
                                                                                                   
 
Imp. n. __________                            

Il Responsabile Finanziario dell’UdP 
Dott.ssa Antonella Tortorella 

 
 
 

______________________________________________________________________ 
 

Certificato di pubblicazione 
 

La presente Determinazione viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di Troia e vi 
resterà  per 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
Troia, lì _________________ 

 
 

 

Il SEGRETARIO GENERALE 
Dott. Gianluigi Caso 

______________________________________________________________________ 

  

 
 


